

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

dla:

JRC Group Spółka Akcyjna

za okres:

2025-01-01 - 2025-12-31

data sporządzenia: 2026-07-13

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki **JRC Group Spółka Akcyjna**

Dokładny adres siedziby

Kod kraju	PL
Województwo	Mazowieckie
Powiat	Warszawa
Gmina	Warszawa
Ulica	Grzybowska
Nr domu	80/82
Nr lokalu	716
Miejscowość	Warszawa
Kod pocztowy	00-844

Forma prawna jednostki:

spółka akcyjna

Podstawowy przedmiot działalności:

kod(y) PKD **2640Z**

Podstawowy przedmiot działalności:

kod(y) PKD 2007 **2640Z**

Identyfikator podmiotu:

numer NIP **5272653954**

numer KRS **0000386103**

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

Od dnia **2025-01-01**

Do dnia **2025-12-31**

Włączenie danych wewnętrznych jednostek organizacyjnych:

Czy sprawozdanie zawiera także łączne dane samodzielnych jednostek organizacyjnych? **NIE**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

Założenie kontynuacji działalności jednostki:

Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości? **TAK**

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Założenie kontynuacji działalności jednostki:

Czy brak jest okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności?

odpowiedź „Nie” oznacza, że ISTNIEJĄ takie okoliczności

TAK

Zasady (polityka) rachunkowości:

Metody wyceny aktywów i pasywów:

Metody wyceny aktywów i pasywów

1. Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia albo kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Do wartości niematerialnych i prawnych Spółka zalicza w szczególności koszty zakończonych prac rozwojowych, wartość firmy, oprogramowanie, autorskie prawa majątkowe, dokumentację techniczną, portfel klientów oraz inne prawa majątkowe spełniające kryteria ujęcia aktywów.

Koszty zakończonych prac rozwojowych ujmuje się jako wartości niematerialne i prawne, jeżeli spełniają warunki określone w ustawie o rachunkowości, w szczególności jeżeli prace zostały zakończone, ich efekt jest przydatny gospodarczo, a nakłady mogą zostać wiarygodnie ustalone. Koszty zakończonych prac rozwojowych odpisuje się przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów tych prac, nie dłuższy niż 5 lat, jeżeli nie można wiarygodnie oszacować dłuższego okresu uzyskiwania korzyści ekonomicznych.

Do momentu zakończenia prac rozwojowych Spółka prezentuje poniesione nakłady na te prace w pozycji A.V.2. "Inne rozliczenia międzyokresowe", jeżeli według przeprowadzonych szacunków i najlepszej wiedzy Zarządu rezultat prac będzie wykorzystywany w działalności Spółki i przyniesie przyszłe korzyści ekonomiczne przewyższające poniesione oraz planowane nakłady. Koszty prac rozwojowych ujmowane są poprzez koszty rodzajowe w korespondencji ze zmianą stanu produktów. Koszty prac badawczych ujmuje się w ciężar kosztów okresu, w którym zostały poniesione.

Wartość firmy powstała w wyniku przejęć przedsięwzięć jest amortyzowana przez przewidywany okres ekonomicznej użyteczności. Jeżeli okres ten nie może być wiarygodnie oszacowany, Spółka przyjmuje okres amortyzacji nie dłuższy niż 5 lat, z uwzględnieniem zasad wynikających z ustawy o rachunkowości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem, wytworzeniem, montażem lub ulepszeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do momentu przyjęcia ich do używania.

Odpisy amortyzacyjne dokonywane są metodą liniową, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia składnika aktywów do używania, przez okres odpowiadający przewidywanemu okresowi ekonomicznej użyteczności. Przy ustalaniu okresu amortyzacji uwzględnia się w szczególności przewidywany okres używania, tempo zużycia technicznego i ekonomicznego, ograniczenia prawne lub umowne oraz przewidywaną wartość końcową, jeżeli jest istotna.

W ramach uproszczenia, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości, środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł mogą obciążać koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania do używania, jeżeli zastosowanie uproszczenia nie wywiera istotnie ujemnego wpływu na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego Spółki.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części albo w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów następujące przewidywane okresy amortyzacji:

- Koszty zakończonych prac rozwojowych: do 5 lat, chyba że wiarygodnie ustalono inny okres ekonomicznej użyteczności zgodny z ustawą,
- Wartość firmy: zasadniczo 5 lat, chyba że uzasadniono inny okres zgodny z ustawą
- Oprogramowanie i inne wartości niematerialne i prawne: zasadniczo 5 lat albo okres wynikający z przewidywanego użytkowania lub ograniczeń umownych
- Budynki i budowle: 10-40 lat
- Urządzenia techniczne i maszyny: 5-8 lat, albo okres odpowiadający przewidywanemu używaniu danego składnika
- Środki transportu: 5 lat
- Pozostałe środki trwałe: 3-8 lat

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych jest weryfikowana nie rzadziej niż na dzień bilansowy. Skutki zmiany szacunku okresu ekonomicznej użyteczności ujmuje się prospektywnie.

Spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingu, najmu, dzierżawy oraz innych umów o podobnym charakterze według zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Umowy spełniające kryteria leasingu finansowego ujmowane są w aktywach trwałych jako środki trwałe albo wartości niematerialne i prawne oraz równolegle jako zobowiązania finansowe. Umowy niespełniające kryteriów leasingu finansowego traktowane są jako leasing operacyjny, najem lub dzierżawa, a opłaty z nich wynikające ujmowane są w kosztach okresu, którego dotyczą.

Spółka posiada prawo użytkowania wieczystego gruntu. Mając na uwadze charakter tego prawa, długi okres jego obowiązywania oraz ocenę wpływu amortyzacji na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego, Spółka nie dokonuje odpisów amortyzacyjnych od prawa użytkowania wieczystego gruntu. Informacja o przyczynach niezastosowania amortyzacji oraz o wpływie tego uproszczenia na sprawozdanie finansowe jest ujawniana w informacji dodatkowej, jeżeli jest istotna.

2. Inwestycje o charakterze trwałym

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania według ceny nabycia, obejmującej koszty bezpośrednio związane z nabyciem, chyba że koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne.

Udziały i akcje w innych jednostkach, w tym udziały w jednostkach podporządkowanych, zaliczone do aktywów trwałych, wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Spółka nie stosuje metody praw własności w jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy występują przesłanki utraty wartości udziałów lub akcji zaliczonych do aktywów trwałych. W przypadku stwierdzenia przesłanek utraty wartości Spółka dokonuje oceny odzyskiwalności danego składnika aktywów, z uwzględnieniem dostępnych planów finansowych, prognoz przepływów pieniężnych, założeń dotyczących przyszłej działalności oraz czynników rynkowych. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości inwestycji długoterminowych obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, odpis podlega odpowiedniemu odwróceniu poprzez zwiększenie wartości aktywa oraz ujęcie przychodów finansowych, do wysokości uprzednio dokonanego odpisu.

Udzielone pożyczki zaliczone do długoterminowych aktywów finansowych oraz dłużne instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, w tym obligacje i weksle, Spółka wycenia zgodnie z

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

zasadami dotyczącymi instrumentów finansowych opisanymi w punkcie 13. Jeżeli wpływ dyskonta, premii, prowizji albo innych kosztów transakcyjnych nie jest istotny, wycena może następować w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

3. Inwestycje krótkoterminowe

Krótkoterminowe aktywa finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania według ceny nabycia lub wartości godziwej przekazanych środków pieniężnych albo innych składników majątkowych.

Pożyczki udzielone zaliczone do krótkoterminowych aktywów finansowych oraz inne krótkoterminowe aktywa finansowe o ustalonym terminie wymagalności wycenia się według zasad opisanych w punkcie 13. Jeżeli wpływ dyskonta albo innych kosztów transakcyjnych nie jest istotny, wycena następuje w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności.

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne wycenia się według zasad opisanych w punkcie 2.6.

4. Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmuje się odpowiednio: towary według cen nabycia, materiały według cen zakupu, a wyroby gotowe i półprodukty według kosztu wytworzenia.

Zakupione materiały i towary odpisuje się bezpośrednio w koszty w momencie ich zakupu. Nie prowadzi się bieżącej ewidencji ilościowo-wartościowej zapasów. Stan zapasów ustala się na podstawie spisu z natury przeprowadzanego co najmniej na ostatni dzień roku obrotowego, a ustaloną w ten sposób wartość zapasów koryguje odpowiednie koszty okresu.

Materiały wycenia się według cen zakupu, natomiast towary według cen nabycia, w obu przypadkach nie wyższych od cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania na dzień bilansowy. Wyroby gotowe, półprodukty oraz produkty w toku wycenia się według kosztu wytworzenia, nie wyższego od ceny sprzedaży netto możliwej do uzyskania na dzień bilansowy.

Rozchód zapasów ustala się według metody FIFO, tj. przyjmując, że składniki zapasów nabyte lub wytworzone najwcześniej są rozchodowane w pierwszej kolejności. Metodę tę stosuje się w sposób ciągły dla danej grupy zapasów.

Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty bezpośrednie oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem produktu, odpowiednią do okresu jego wytwarzania. Do kosztu wytworzenia nie zalicza się kosztów sprzedaży, kosztów ogólnego zarządu, kosztów magazynowania wyrobów gotowych, kosztów niewykorzystanych zdolności produkcyjnych, a także pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, chyba że zgodnie z ustawą o rachunkowości mogą one zwiększać wartość danego składnika aktywów.

Zapasy, które utraciły swoją wartość użytkową lub handlową, obejmuje się odpisem aktualizującym do wysokości ceny sprzedaży netto możliwej do uzyskania. Odpisy aktualizujące wartość zapasów obciążają pozostałe koszty operacyjne. Odwrócenie odpisu aktualizującego następuje w przypadku ustania przyczyn jego utworzenia.

Spółka ustala stan zapasów na podstawie okresowych spisów z natury, przeprowadzanych co najmniej na ostatni dzień roku obrotowego, z uwzględnieniem charakteru zapasów obejmujących materiały, półprodukty i produkty w toku, produkty gotowe, towary oraz zaliczki na dostawy.

5. Należności i zobowiązania

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty, poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych albo kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis. W przypadku ustania przyczyny,

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

dla której dokonano odpisu, dokonuje się odpowiedniego rozwiązania odpisu, ujmując je odpowiednio w pozostałych przychodach operacyjnych albo przychodach finansowych.

Zobowiązania inne niż zobowiązania finansowe wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania finansowe wycenia się według zasad opisanych w punkcie 2.13.

Należności i zobowiązania w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich powstania według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień przeprowadzenia operacji, chyba że zgodnie z art. 30 ustawy o rachunkowości właściwe jest zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walutach obcych wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień. Różnice kursowe ujmuje się odpowiednio jako przychody finansowe albo koszty finansowe, z uwzględnieniem wyjątków przewidzianych w ustawie o rachunkowości.

6. Środki pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej.

Operacje dotyczące środków pieniężnych wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych według kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli zastosowanie takiego kursu jest zasadne, a w pozostałych przypadkach według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji.

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walutach obcych wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień. Różnice kursowe ujmuje się odpowiednio jako przychody finansowe albo koszty finansowe.

7. Akcje własne

Na dzień bilansowy akcje własne, jeżeli wystąpią, wycenia się według ceny nabycia i prezentuje zgodnie z właściwymi przepisami ustawy o rachunkowości oraz zakresem informacyjnym sprawozdania finansowego stosowanym przez Spółkę.

8. Kapitały własne

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał zapasowy tworzony jest zgodnie z przepisami Kodeksu spółek handlowych, postanowieniami statutu oraz uchwałami właściwych organów Spółki. Kapitał zapasowy obejmuje w szczególności odpisy z zysku oraz nadwyżkę wartości emisji akcji nad ich wartością nominalną, po potrąceniu kosztów emisji, jeżeli takie koszty wystąpiły i zgodnie z przepisami podlegają rozliczeniu z kapitałem.

Pozostałe kapitały rezerwowe tworzone są, jeżeli wynika to z uchwał właściwych organów Spółki, statutu albo przepisów prawa.

Programy motywacyjne oparte na warrantach subskrypcyjnych lub akcjach ujmowane i prezentowane są zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz przyjętymi zasadami rachunkowości. Ustawa o rachunkowości nie zawiera szczegółowych regulacji odpowiadających MSSF 2 w zakresie płatności w formie akcji, dlatego skutki takich programów ujmowane są w księgach rachunkowych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów oraz warunków prawnych programu, a informacje o ich charakterze i potencjalnym wpływie ujawnia się w informacji dodatkowej, jeżeli są istotne.

9. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów i ich rozliczenie w czasie jest istotne dla rzetelnego ustalenia wyniku finansowego.

Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się w szczególności ubezpieczenia, abonamenty, opłacone z góry usługi, koszty finansowania rozliczane w czasie, nakłady na niezakończone prace rozwojowe prezentowane

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

jako długoterminowe rozliczenia międzyokresowe oraz inne istotne tytuły dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów odpisuje się w koszty okresów, których dotyczą, zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów.

10. Rezerwy na zobowiązania i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rezerwy tworzy się na zobowiązania, których kwota lub termin zapłaty są niepewne, jeżeli obowiązek wynika z przeszłych zdarzeń, jego powstanie jest pewne albo o dużym stopniu prawdopodobieństwa, a kwotę zobowiązania można wiarygodnie oszacować.

Rezerwy tworzy się w szczególności na sprawy sporne, świadczenia pracownicze, przewidywane koszty napraw gwarancyjnych, koszty audytu i inne ryzyka, jeżeli spełnione są przesłanki ich ujęcia. Rezerwy ujmuje się w ciężar kosztów działalności operacyjnej, pozostałych kosztów operacyjnych albo kosztów finansowych, zależnie od charakteru zdarzenia, z którym przyszłe zobowiązanie się wiąże.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują przede wszystkim wartość wykonanych, lecz niezafakturowanych na dzień bilansowy usług i dostaw, koszty świadczeń dotyczących bieżącego okresu, które zostaną poniesione w przyszłości, oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy pracownicze, jeżeli są istotne.

Rezerwy i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne, natomiast powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, zmniejsza tę rezerwę.

W zakresie świadczeń z tytułu rękojmi i gwarancji Spółka analizuje historyczny poziom reklamacji, koszty napraw, liczbę produktów objętych gwarancją, okres pozostający do końca gwarancji oraz aktualne informacje dotyczące jakości produktów. Rezerwa na przewidywane koszty napraw gwarancyjnych tworzona jest, jeżeli obowiązek wykonania świadczeń jest prawdopodobny, a kwotę zobowiązania można wiarygodnie oszacować.

11. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub należnych środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, oraz dotacje, subwencje i dopłaty dotyczące aktywów trwałych albo kosztów, w części nierozliczonej na wynik finansowy.

Dotacje ujmowane są, jeżeli istnieje wystarczająca pewność, że Spółka spełni warunki związane z daną dotacją oraz że dotacja zostanie otrzymana. Dotacje dotyczące kosztów ujmuje się na dobro pozostałych przychodów operacyjnych w sposób współmierny do kosztów, które mają kompensować. Dotacje finansujące środki trwałe, wartości niematerialne i prawne albo koszty zakończonych prac rozwojowych ujmuje się jako rozliczenia międzyokresowe przychodów i rozlicza w rachunku zysków i strat proporcjonalnie do odpisów amortyzacyjnych albo umorzeniowych od sfinansowanych składników aktywów.

Opłaty i koszty bezpośrednio związane z pozyskaniem finansowania w formie dotacji, jeżeli dotyczą dotacji finansującej środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne, pomniejszają kwotę dotacji rozliczaną w czasie, o ile są bezpośrednio przypisane do jej pozyskania.

12. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową, a także w związku z możliwymi do odliczenia stratami podatkowymi, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi oraz stratami podatkowymi możliwymi do odliczenia, przy zachowaniu zasady ostrożności i ocenie prawdopodobieństwa uzyskania dochodu podatkowego pozwalającego na ich realizację.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości podatku dochodowego wymagającego w przyszłości zapłaty w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych.

Wysokość aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się z zastosowaniem stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego, przy uwzględnieniu przepisów uchwalonych na dzień bilansowy. Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego prezentuje się w bilansie rozdzielnie, chyba że spełnione są warunki ich kompensaty przewidziane przepisami.

13. Instrumenty finansowe

Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 listopada 2024 r. w sprawie uznawania i metod wyceny oraz ujawniania i prezentacji instrumentów finansowych (Dz.U.2024 poz. 1750). Przyjęte przez Jednostkę zasady klasyfikacji instrumentów finansowych do poszczególnych kategorii stanowią element dokumentacji zasad rachunkowości.

Ujęcie początkowe

Instrumenty pochodne oraz wynikające z instrumentów finansowych aktywa finansowe i zobowiązania finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu, bez względu na przewidziany w umowie termin rozliczenia transakcji. Aktywa finansowe nabywane w ramach standaryzowanej transakcji kupna Jednostka ujmuje na dzień rozliczenia transakcji; wybraną metodę stosuje się konsekwentnie również do standaryzowanych transakcji sprzedaży aktywów finansowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych w wartości godziwej ponoszonych wydatków lub przekazywanych w zamian innych składników majątkowych, natomiast zobowiązania finansowe - w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Koszty transakcji możliwe do bezpośredniego przypisania do nabycia lub emisji aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych odpowiednio zwiększają wartość początkową aktywów finansowych albo pomniejszają wartość początkową zobowiązań finansowych, z wyjątkiem przypadków, w których rozporządzenie przewiduje odmienne ujęcie.

Klasyfikacja instrumentów finansowych

Na dzień nabycia lub powstania Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe do następujących kategorii: (1) aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, (2) pożyczki udzielone i należności własne, (3) aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, (4) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, (5) zobowiązania finansowe inne niż przeznaczone do obrotu.

1) Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

Do tej kategorii zalicza się aktywa pozyskane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkookresowych zmian cen lub z zamiarem zbycia w krótkim okresie, a także składniki portfela podobnych aktywów, dla którego istnieje wysokie prawdopodobieństwo realizacji korzyści ekonomicznych w krótkim okresie. Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również instrumenty pochodne, z wyjątkiem instrumentów uznanych za instrumenty zabezpieczające, do których stosuje się zasady rachunkowości zabezpieczeń.

Wycena: aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się co do zasady w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej. Skutki wyceny odnosi się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, chyba że przepisy dotyczące rachunkowości zabezpieczeń stanowią inaczej.

2) Pożyczki udzielone i należności własne

Do tej kategorii zalicza się aktywa finansowe powstałe na skutek wydania środków pieniężnych bezpośrednio na rzecz dłużnika lub emitenta, jeżeli spełniają warunki określone w rozporządzeniu. Pożyczek udzielonych i

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

należności własnych nie zalicza się do tej kategorii, jeżeli spełniają kryteria aktywów przeznaczonych do obrotu.

Wycena: pożyczki udzielone i należności własne, z wyjątkiem zaliczonych do przeznaczonych do obrotu, wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Jeżeli wpływ dyskonta, premii, prowizji lub innych kosztów transakcyjnych jest nieistotny, Jednostka może zastosować uproszczenie polegające na wycenie w kwocie wymaganej zapłaty, pod warunkiem że nie zniekształca to rzetelnego i jasnego obrazu sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego.

3) Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

Do tej kategorii zalicza się aktywa finansowe o ustalonym terminie wymagalności i określonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych, jeżeli Jednostka zamierza i może utrzymać je do terminu wymagalności. Do tej kategorii nie zalicza się w szczególności instrumentów kapitałowych, praw do akcji, tytułów uczestnictwa w instytucjach wspólnego inwestowania ani certyfikatów inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych.

Wycena: aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących wartość.

4) Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży zalicza się aktywa finansowe niespełniające warunków zaklasyfikowania do kategorii aktywów przeznaczonych do obrotu, pożyczek udzielonych i należności własnych albo aktywów utrzymywanych do terminu wymagalności.

Wycena: aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się co do zasady w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej. Jednostka przyjmuje następujący sposób ujmowania skutków przeszacowania w przychodach lub kosztach finansowych okresu sprawozdawczego. Wybrany sposób stosuje się konsekwentnie dla danej kategorii aktywów finansowych.

Jeżeli dla składnika aktywów finansowych nie można wiarygodnie ustalić wartości godziwej, stosuje się zasady przewidziane w rozporządzeniu: aktywa o ustalonym terminie wymagalności wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, natomiast aktywa bez ustalonego terminu wymagalności wycenia się w wartości ustalonej na dzień początkowego ujęcia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości.

5) Zobowiązania finansowe inne niż przeznaczone do obrotu

Zobowiązania finansowe niespełniające warunków zaliczenia do zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się do zobowiązań finansowych innych niż przeznaczone do obrotu.

Wycena: zobowiązania finansowe inne niż przeznaczone do obrotu wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań, wycenia się w wartości godziwej. Udzielone przez Jednostkę gwarancje będące instrumentami finansowymi wycenia się zgodnie z rozporządzeniem, co do zasady w wartości godziwej albo - gdy nie można jej wiarygodnie ustalić - w kwocie określonej zgodnie z rozporządzeniem, nie niższej niż właściwa rezerwa.

Wbudowane instrumenty pochodne

W przypadku zawarcia umowy, której składnikiem jest wbudowany instrument pochodny, Jednostka ocenia, czy należy go wykazać w księgach rachunkowych odrębnie od umowy zasadniczej. Odrębne ujęcie następuje, jeżeli spełnione są łącznie warunki określone w rozporządzeniu, w szczególności gdy przepływy pieniężne z umowy zmieniają się podobnie jak dla samodzielnego instrumentu pochodnego, charakter instrumentu i ryzyka z nim związane nie są ściśle powiązane z charakterem umowy zasadniczej, a wartość godziwa wbudowanego instrumentu pochodnego może być wiarygodnie ustalona.

Wbudowany instrument pochodny wyodrębniony z umowy zasadniczej zalicza się do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu i wycenia według wartości godziwej zgodnie z

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

rozporządzeniem. Umowę zasadniczą ujmuje się i wycenia zgodnie z właściwymi przepisami ustawy albo rozporządzenia, zależnie od jej charakteru.

Utrata wartości, usuwanie z ksiąg i przekwalifikowania

Na każdy dzień bilansowy Jednostka ocenia, czy wystąpiły przesłanki utraty wartości aktywów finansowych. Odpisy aktualizujące wartość aktywów finansowych ujmuje się zgodnie z rozporządzeniem i ustawą o rachunkowości, co do zasady w kosztach finansowych, chyba że rozporządzenie przewiduje rozliczenie z kapitałem (funduszem) z aktualizacji wyceny. Przekwalifikowania instrumentów finansowych między kategoriami oraz usunięcia instrumentów finansowych z ksiąg rachunkowych dokonuje się wyłącznie w przypadkach i na zasadach określonych w rozporządzeniu.

Rachunkowość zabezpieczeń

Jednostka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń. Instrumenty pochodne ujmuje i wycenia zgodnie z zasadami przewidzianymi dla instrumentów przeznaczonych do obrotu, o ile nie zostaną spełnione i udokumentowane warunki stosowania rachunkowości zabezpieczeń.

Ujawnienia

W informacji dodatkowej Jednostka ujawnia istotne informacje wymagane ustawą o rachunkowości i rozporządzeniem, w szczególności dotyczące kategorii instrumentów finansowych, metod i istotnych założeń wyceny, skutków przeszacowań, utraty wartości, przekwalifikowań, instrumentów pochodnych, zabezpieczeń oraz ryzyk związanych z instrumentami finansowymi, jeżeli informacje te są istotne dla oceny sytuacji majątkowej, finansowej lub wyniku finansowego Jednostki.

14. Dotacje, projekty współfinansowane i zobowiązania warunkowe

Spółka realizuje projekty współfinansowane ze środków publicznych. Otrzymane lub należne dofinansowanie ujmuje się zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie dotyczącym rozliczeń międzyokresowych przychodów, z uwzględnieniem charakteru dofinansowania, celu finansowania oraz warunków wynikających z umów o dofinansowanie.

Zobowiązania warunkowe z tytułu realizowanych projektów współfinansowanych ujawnia się, jeżeli na dzień bilansowy istnieje możliwy obowiązek zwrotu całości lub części dofinansowania, którego powstanie zależy od wystąpienia albo niewystąpienia przyszłych zdarzeń, albo jeżeli istnieją inne warunki, których naruszenie mogłoby skutkować wpływem środków. Rezerwa tworzona jest wyłącznie wtedy, gdy obowiązek zwrotu jest prawdopodobny, wynika ze zdarzeń przeszłych i można wiarygodnie oszacować jego wartość.

15. Leasing

Spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingu, najmu, dzierżawy oraz innych umów o podobnym charakterze zgodnie z art. 3 ust. 4 oraz 5 ustawy o rachunkowości.

Umowy spełniające kryteria leasingu finansowego ujmowane są w aktywach trwałych jako środki trwałe albo wartości niematerialne i prawne oraz równolegle jako zobowiązania z tytułu leasingu. Składniki majątku użytkowane na podstawie leasingu finansowego amortyzowane są zgodnie z zasadami stosowanymi dla własnych środków trwałych albo wartości niematerialnych i prawnych o podobnym charakterze. Jeżeli umowa nie przewiduje przeniesienia własności przedmiotu leasingu na Spółkę po zakończeniu okresu leasingu, amortyzacji dokonuje się przez okres ekonomicznej użyteczności albo okres leasingu, zależnie od przyjętych zasad i oceny okresu użytkowania składnika aktywów.

Opłaty leasingowe z tytułu leasingu finansowego rozliczane są na część kapitałową i odsetkową z zastosowaniem metody wewnętrznej stopy zwrotu. Część odsetkowa obciąża koszty finansowe, natomiast część kapitałowa zmniejsza zobowiązanie z tytułu leasingu. Opłaty wstępne oraz opłaty końcowe zalicza się co do zasady do części kapitałowej, chyba że z charakteru danej opłaty lub postanowień umowy wynika inny sposób jej ujęcia.

Umowy niespełniające kryteriów leasingu finansowego określonych w ustawie o rachunkowości traktowane są jako leasing operacyjny, najem lub dzierżawa. Opłaty wynikające z tych umów ujmowane są liniowo w

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

kosztach działalności operacyjnej okresu, którego dotyczą, chyba że inny sposób rozliczania lepiej odzwierciedla rozkład korzyści ekonomicznych uzyskiwanych przez Spółkę.

W przypadku umów, o których mowa w art. 3 ust. 5 ustawy o rachunkowości, w których Jednostka występuje jako finansujący, oddane do używania korzystającemu środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne zalicza się odpowiednio do długoterminowych albo krótkoterminowych aktywów finansowych, jeżeli umowa spełnia co najmniej jeden z warunków określonych w art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości. W zakresie klasyfikacji, ujęcia, wyceny i prezentacji umów leasingu, najmu, dzierżawy oraz umów o podobnym charakterze, w sprawach nieuregulowanych ustawą, Jednostka kieruje się postanowieniami Krajowego Standardu Rachunkowości nr 5 „Leasing, najem i dzierżawa”, w szczególności w zakresie oceny, czy zasadniczo całe ryzyko i korzyści wynikające z prawa do używania przedmiotu umowy zostały przeniesione na korzystającego.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy ustala się zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów, ostrożności oraz kontynuacji działalności.

Wynik finansowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz Spółki przychody oraz związane z nimi koszty dotyczące danego okresu sprawozdawczego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Przychody i koszty ujmuje się w księgach rachunkowych w okresach, których dotyczą, z uwzględnieniem zasady współmierności, w tym poprzez dokonywanie czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów oraz rozliczeń międzyokresowych przychodów.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. Wynik finansowy netto ustala się jako różnicę pomiędzy przychodami i kosztami działalności operacyjnej, pozostałymi przychodami i kosztami operacyjnymi oraz przychodami i kosztami finansowymi, po uwzględnieniu obowiązkowych obciążeń wyniku finansowego, w tym podatku dochodowego bieżącego i odroczonego.

Przychody ze sprzedaży ujmuje się w momencie spełnienia świadczenia, w szczególności wydania produktu lub towaru albo wykonania usługi, jeżeli kwotę przychodu można wiarygodnie ustalić i istnieje prawdopodobieństwo uzyskania korzyści ekonomicznych przez Spółkę. Koszty wytworzenia sprzedanych produktów, wartość sprzedanych towarów oraz koszty działalności operacyjnej ujmuje się zgodnie z zasadą współmierności do osiągniętych przychodów oraz zgodnie z przyjętym wariantem ewidencji kosztów.

Ustalenia sposobu sporządzania sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości oraz przyjętymi przez Spółkę zasadami rachunkowości, przy założeniu kontynuowania działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Sprawozdanie finansowe obejmuje bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym, a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Dane liczbowe prezentowane są w złotych i groszach. Aktywa i pasywa wyceniono zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z uwzględnieniem zasady ostrożności, kontynuacji działalności, memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz przewagi treści ekonomicznej nad formą prawną.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, po dokonaniu inwentaryzacji aktywów i pasywów w zakresie przewidzianym ustawą o rachunkowości oraz po uwzględnieniu wszystkich istotnych zdarzeń dotyczących roku obrotowego i zdarzeń po dniu bilansowym wymagających ujęcia lub ujawnienia.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Pozostałe:

1. Zdarzenia po dniu bilansowym

Zdarzenia po dniu bilansowym wymagające korekty ujmuje się w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, którego dotyczą. Zdarzenia niewymagające korekty, lecz istotne dla oceny sytuacji majątkowej, finansowej lub wyniku finansowego Spółki, ujawnia się w informacji dodatkowej.

2. Korekty błędów i zmiany prezentacji

Istotne błędy dotyczące lat ubiegłych ujmuje się retrospektywnie poprzez odpowiednie przekształcenie danych porównawczych oraz odniesienie skutków korekty na zysk lub stratę z lat ubiegłych, zgodnie z ustawą o rachunkowości. Informacje o charakterze i kwotach korekt ujawnia się w informacji dodatkowej.

Zmiany prezentacji danych, które nie wpływają na wynik finansowy ani kapitał własny, ujmuje się poprzez odpowiednie przekształcenie danych porównawczych, jeżeli jest to konieczne dla zapewnienia porównywalności i rzetelnego przedstawienia sytuacji Spółki.

3. Dane porównawcze po korektach błędów lat ubiegłych

W związku z ujęciem korekt błędów dotyczących lat ubiegłych Spółka, zgodnie z Krajowym Standardem Rachunkowości nr 7 „Zmiany zasad (polityki) rachunkowości, wartości szacunkowych, poprawianie błędów, zdarzenia następujące po dniu bilansowym – ujęcie i prezentacja”, przekształciła dane porównawcze prezentowane w bilansie, rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pieniężnych oraz w zestawieniu zmian w kapitale własnym. Skutki korekt zostały odniesione na wynik z lat ubiegłych oraz opisane w dodatkowych informacjach i objaśnieniach, wraz ze wskazaniem ich wpływu na dane porównawcze. Zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzono z uwzględnieniem skutków korekt błędów lat ubiegłych poprzez ich prezentację w odpowiednich pozycjach kapitału własnego, w szczególności w pozycji zysków lub strat z lat ubiegłych.

Średnioroczne zatrudnienie (w przeliczeniu na pełne etaty):

47.13

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

TAK

Bilans

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Aktywa		stan na:	2025-12-31	2024-12-31	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
A	Aktywa trwałe		18 182 793.40	14 424 585.91	16 655 136.32
I	Wartości niematerialne i prawne		3 500 233.99	3 809 812.31	3 809 812.31
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych		1 316 107.44	744 310.18	744 310.18
2	Wartość firmy		2 131 695.56	1 508 964.19	2 974 162.65
3	Inne wartości niematerialne i prawne		52 430.99	1 556 537.94	91 339.48
II	Rzeczowe aktywa trwałe		10 569 457.76	10 180 637.17	10 180 637.17
1	Środki trwałe		9 270 380.35	8 502 537.68	8 502 537.68
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		572 563.50	572 563.50	572 563.50
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		5 512 134.27	4 134 208.73	4 134 208.73
c)	urządzenia techniczne i maszyny		2 501 183.48	2 771 016.53	3 161 644.71
d)	środki transportu		575 838.65	402 457.03	521 566.28
e)	inne środki trwałe		108 660.45	622 291.89	112 554.46
2	Środki trwałe w budowie		1 299 077.41	1 653 199.49	1 653 199.49
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		0.00	24 900.00	24 900.00
III	Należności długoterminowe		4 137.91	2 391.43	2 391.43
3	Od pozostałych jednostek		4 137.91	2 391.43	2 391.43
IV	Inwestycje długoterminowe		2 007 607.71	330 040.00	330 040.00
3	Długoterminowe aktywa finansowe		2 007 607.71	78 500.00	330 040.00
a)	w jednostkach powiązanych		1 646 461.40	0.00	0.00
	1) udziały lub akcje		1 431 533.70	0.00	0.00
	3) udzielone pożyczki		214 927.70	0.00	0.00
c)	w pozostałych jednostkach		361 146.31	78 500.00	330 040.00
	2) inne papiery wartościowe		333 146.31	78 500.00	330 040.00
	3) udzielone pożyczki		28 000.00	0.00	0.00
4	Inne inwestycje długoterminowe		0.00	251 540.00	0.00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		2 101 356.03	101 705.00	2 332 255.41

Bilans

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Aktywa		stan na:	2025-12-31	2024-12-31	Przełst. dane porów. za poprzedni okres
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		106 632.00	101 705.00	101 705.00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		1 994 724.03	0.00	2 230 550.41
B	Aktywa obrotowe		8 083 687.08	11 246 664.65	8 404 782.47
I	Zapasy		4 186 670.90	3 752 392.08	3 752 392.08
1	Materiały		1 644 732.43	934 921.62	934 921.62
2	Półprodukty i produkty w toku		2 080 828.64	2 073 838.86	2 073 838.86
3	Produkty gotowe		99 509.28	432 998.65	432 998.65
4	Towary		97 569.83	35 685.48	35 685.48
5	Zaliczki na dostawy i usługi		264 030.72	274 947.47	274 947.47
II	Należności krótkoterminowe		2 389 599.94	2 168 318.92	2 268 318.92
3	Należności od pozostałych jednostek		2 389 599.94	2 168 318.92	2 268 318.92
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		1 499 418.44	1 741 630.50	1 741 630.50
	1) do 12 miesięcy		1 499 418.44	1 741 630.50	1 741 630.50
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		369 359.61	16 757.00	16 757.00
c)	inne		520 821.89	409 931.42	509 931.42
III	Inwestycje krótkoterminowe		1 495 036.63	2 484 071.47	2 384 071.47
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe		1 495 036.63	2 484 071.47	2 384 071.47
b)	w pozostałych jednostkach		12 000.00	102 300.00	2 300.00
	3) udzielone pożyczki		12 000.00	102 300.00	2 300.00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		1 483 036.63	2 381 771.47	2 381 771.47
	1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach		1 483 036.63	2 381 771.47	2 381 771.47
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		12 379.61	2 841 882.18	0.00
	Aktywa razem (suma pozycji A, B, C i D)		26 266 480.48	25 671 250.56	25 059 918.79

Bilans

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Pasywa		stan na:	2025-12-31	2024-12-31	Przeł. dane porów. za poprzedni okres
A	Kapitał (fundusz) własny		16 258 119.22	17 927 416.74	17 286 201.19
I	Kapitał (fundusz) podstawowy		12 819 781.00	12 819 780.20	12 819 780.20
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		4 986 784.35	4 986 784.35	4 986 784.35
	– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		3 191 737.51	3 191 737.51	3 191 737.51
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych, w tym:		- 520 363.36	227 040.06	141 561.40
VI	Zysk (strata) netto		- 1 028 082.77	- 106 187.87	- 661 924.76
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		10 008 361.26	7 743 833.82	7 773 717.60
I	Rezerwy na zobowiązania		525 489.77	404 597.75	404 597.75
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		299 212.00	326 864.00	326 864.00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		135 490.91	50 233.75	50 233.75
	– krótkoterminowa		135 490.91	50 233.75	50 233.75
3	Pozostałe rezerwy		90 786.86	27 500.00	27 500.00
	– krótkoterminowe		90 786.86	27 500.00	27 500.00
II	Zobowiązania długoterminowe		1 152 424.29	617 885.85	617 885.85
3	Wobec pozostałych jednostek		1 152 424.29	617 885.85	617 885.85
a)	kredyty i pożyczki		649 341.48	0.00	0.00
c)	inne zobowiązania finansowe		503 082.81	617 885.85	617 885.85
III	Zobowiązania krótkoterminowe		5 537 751.48	2 878 723.92	2 925 556.92
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		83 664.22	0.00	0.00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		83 664.22	0.00	0.00
	1) do 12 miesięcy		83 664.22	0.00	0.00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		5 454 087.26	2 878 723.92	2 925 556.92
a)	kredyty i pożyczki		439 099.13	6 876.00	6 876.00
c)	inne zobowiązania finansowe		1 184 680.89	1 008 970.20	1 008 970.20
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		752 698.70	523 514.21	523 514.21
	1) do 12 miesięcy		752 698.70	523 514.21	523 514.21

Bilans

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Pasywa		stan na:	2025-12-31	2024-12-31	Przełst. dane porów. za poprzedni okres
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		805 223.38	644 370.45	644 370.45
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		468 758.61	337 629.29	384 462.29
h)	z tytułu wynagrodzeń		360 001.95	324 883.41	324 883.41
i)	inne		1 443 624.60	32 480.36	32 480.36
IV	Rozliczenia międzyokresowe		2 792 695.72	3 842 626.30	3 825 677.08
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		2 792 695.72	3 842 626.30	3 825 677.08
	– długoterminowe		1 195 463.98	1 879 507.64	1 666 248.08
	– krótkoterminowe		1 597 231.74	1 963 118.66	2 159 429.00
	Pasywa razem (suma pozycji A i B)		26 266 480.48	25 671 250.56	25 059 918.79

Rachunek zysków i strat

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

wariant porównawczy		za rok:	2025	2024	Przeł. dane porów. za poprzedni okres
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		14 569 906.18	12 784 316.48	12 784 316.48
	– od jednostek powiązanych		251 298.70	0.00	0.00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		14 478 892.02	12 352 768.46	12 352 768.46
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – kwota dodatnia, zmniejszenie – kwota ujemna)		- 326 499.59	0.00	0.00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów		417 513.75	431 548.02	431 548.02
B	Koszty działalności operacyjnej		18 700 420.08	15 473 691.45	15 207 433.40
I	Amortyzacja		1 702 871.31	2 606 360.13	1 831 198.19
II	Zużycie materiałów i energii		6 495 638.76	4 504 666.80	4 504 666.80
III	Usługi obce		2 705 571.77	1 276 435.82	1 785 339.71
IV	Podatki i opłaty, w tym:		213 847.30	80 956.50	80 956.50
V	Wynagrodzenia		5 674 741.32	5 058 113.03	5 058 113.03
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		838 384.39	792 699.46	792 699.46
	– emerytalne		420 373.59	393 181.62	393 181.62
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		669 950.64	736 652.06	736 652.06
VIII	Wartość sprzedanych towarów		399 414.59	417 807.65	417 807.65
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		- 4 130 513.90	- 2 689 374.97	- 2 423 116.92
D	Pozostałe przychody operacyjne		4 322 209.25	3 358 116.58	3 320 810.58
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		73 983.74	64 160.08	26 854.08
II	Dotacje		4 215 528.00	3 042 697.02	3 042 697.02
IV	Inne przychody operacyjne		32 697.51	251 259.48	251 259.48
E	Pozostałe koszty operacyjne		923 733.11	374 046.13	1 111 902.07
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0.00	37 306.00	0.00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0.00	86 397.91	0.00
III	Inne koszty operacyjne		923 733.11	250 342.22	1 111 902.07
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		- 732 037.76	294 695.48	- 214 208.41
G	Przychody finansowe		21 711.26	668.62	668.62

Rachunek zysków i strat

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

wariant porównawczy		za rok:	2025	2024	Przeksz. dane porów. za poprzedni okres
II	Odsetki, w tym:		21 499.01	668.62	668.62
	– od jednostek powiązanych		3 592.70	0.00	0.00
V	Inne		212.25	0.00	0.00
H	Koszty finansowe		350 335.27	344 906.97	353 196.97
I	Odsetki, w tym:		238 438.46	147 766.11	156 056.11
IV	Inne		111 896.81	197 140.86	197 140.86
I	Zysk (strata) brutto (F+G–H)		- 1 060 661.77	- 49 542.87	- 566 736.76
J	Podatek dochodowy		- 32 579.00	56 645.00	95 188.00
L	Zysk (strata) netto (I–J–K)		- 1 028 082.77	- 106 187.87	- 661 924.76

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

wyszczególnienie		za rok:	2025	2024	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		17 927 416.74	17 806 564.55	17 806 564.55
	– korekty błędów		- 641 215.55	0.00	141 561.40
Ia	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach		17 286 201.19	17 806 564.55	17 948 125.95
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu		12 819 780.20	12 819 780.20	12 819 780.20
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		0.80	0.00	0.00
a)	zwiększenie (z tytułu)		0.80	0.00	0.00
	– wydania udziałów (emisji akcji)		0.80	0.00	0.00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu		12 819 781.00	12 819 780.20	12 819 780.20
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		4 986 784.35	4 747 857.35	4 747 857.35
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		0.00	238 927.00	238 927.00
a)	zwiększenie (z tytułu)		0.00	238 927.00	238 927.00
	– podziału zysku (ustawowo)		0.00	238 927.00	0.00
	– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		0.00	0.00	238 927.00
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		4 986 784.35	4 986 784.35	4 986 784.35
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		120 852.19	0.00	238 927.00
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		227 040.06	0.00	238 927.00
	– korekty błędów		0.00	0.00	141 561.40
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		227 040.06	0.00	380 488.40
a)	zwiększenie (z tytułu)		0.00	465 967.06	0.00
	przebieganie wyniku finansowego za rok 2023 (porównawczo za 2022)		0.00	238 927.00	0.00
	korekta zysku za lata 2019-2022 z tyt. korekt deklaracji CIT-8		0.00	54 718.00	0.00
	korekta zysków lat ubiegłych		0.00	172 322.06	0.00
b)	zmniejszenie (z tytułu)		0.00	238 927.00	238 927.00
	przeniesienie na kapitał zapasowy		0.00	238 927.00	238 927.00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		227 040.06	227 040.06	141 561.40

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

wyszczególnienie		za rok:	2025	2024	Przełst. dane porów. za poprzedni okres
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		106 187.87	0.00	0.00
	– korekty błędów		641 215.55	0.00	0.00
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		747 403.42	0.00	0.00
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		747 403.42	0.00	0.00
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		- 520 363.36	227 040.06	141 561.40
6	Wynik netto		- 1 028 082.77	- 106 187.87	- 661 924.76
a)	zysk netto		0.00	- 106 187.87	
b)	strata netto		1 028 082.77	0.00	661 924.76
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)		16 258 119.22	17 927 416.74	17 286 201.19
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		16 258 119.22	17 927 416.74	17 286 201.19

Rachunek przepływów

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

metoda pośrednia		za rok:	2025	2024	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
I	Zysk (strata) netto		- 1 028 082.77	- 106 187.87	- 661 924.76
II	Korekty razem		- 244 114.19	- 1 260 867.42	- 1 271 472.03
1	Amortyzacja		2 545 338.40	2 606 360.13	2 696 099.99
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		- 33 892.38	0.00	- 9 675.09
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		216 939.45	147 766.11	155 387.49
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		- 73 983.74	- 26 854.08	- 26 854.08
5	Zmiana stanu rezerw		120 892.02	120 350.69	120 350.69
6	Zmiana stanu zapasów		- 434 278.82	180 029.09	180 029.09
7	Zmiana stanu należności		- 123 027.50	- 780 521.91	- 560 374.92
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		2 004 260.74	252 354.39	299 187.39
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		- 839 035.31	- 649 018.47	- 1 821 554.40
10	Inne korekty		- 3 627 327.05	- 3 111 333.37	- 2 304 068.19
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)		- 1 272 196.96	- 1 367 055.29	- 1 933 396.79
I	Wpływy		94 676.44	137 000.00	167 000.00
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		73 983.74	137 000.00	137 000.00
3	Z aktywów finansowych, w tym:		20 692.70	0.00	30 000.00
b)	w pozostałych jednostkach		20 692.70	0.00	30 000.00
	3) spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		2 300.00	0.00	0.00
	4) odsetki		3 592.70	0.00	0.00
	5) inne wpływy z aktywów finansowych		14 800.00	0.00	30 000.00
II	Wydatki		3 337 991.12	366 515.78	906 485.26
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1 651 529.72	366 515.78	904 185.26
3	Na aktywa finansowe, w tym:		1 686 461.40	0.00	2 300.00
a)	w jednostkach powiązanych		1 646 461.40	0.00	0.00
b)	w pozostałych jednostkach		40 000.00	0.00	2 300.00

Rachunek przepływów

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

metoda pośrednia		za rok:	2025	2024	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
	2) udzielone pożyczki długoterminowe		40 000.00	0.00	2 300.00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)		- 3 243 314.68	- 229 515.78	- 739 485.26
I	Wpływy		4 148 195.90	3 421 434.14	4 460 671.93
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0.80	0.00	
2	Kredyty i pożyczki		1 081 564.61	6 762.28	6 762.28
4	Inne wpływy finansowe		3 066 630.49	3 414 671.86	4 453 909.65
II	Wydatki		531 419.10	444 660.73	407 587.54
4	Spłaty kredytów i pożyczek		0.00	39 059.72	0.00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych		0.00	40 000.00	34 000.00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		292 980.64	217 834.90	217 531.43
8	Odsetki		238 438.46	147 766.11	156 056.11
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)		3 616 776.80	2 976 773.41	4 053 084.39
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)		- 898 734.84	1 380 202.34	1 380 202.34
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		- 898 734.84	1 380 202.34	1 380 202.34
F	Środki pieniężne na początek okresu		2 381 771.47	1 001 569.13	1 001 569.13
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:		1 483 036.63	2 381 771.47	2 381 771.47
	– o ograniczonej możliwości dysponowania		975 129.30	0.00	1 626 193.19

Dodatkowe informacje i objaśnienia

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania a wynikiem finansowym:

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						okres bieżący			okres poprzedni		
						Ogółem	w tym z zysków kapitałowych:	z innych źródeł przychodów:	Ogółem	w tym z zysków kapitałowych:	z innych źródeł przychodów:
A	Zysk (strata) brutto za dany rok					- 1 060 661.77	—	—	- 49 542.87	—	—
B	Przychody zwolnione z opodatkowania *, w tym:					4 215 528.00	0.00	0.00	3 149 741.30	0.00	0.00
1)	podstawa prawna: Art. poz. pkt. lit.					(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
	dotacje					4 215 528.00	0.00	0.00	3 042 697.02	0.00	0.00
	pozostałe (mniej niż 20 tys. zł):					0.00	—	—	107 044.28	—	—
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w tym:					21 499.01	0.00	0.00	3.68	0.00	0.00
1)	podstawa prawna: Art. poz. pkt. lit.					(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
	niezrealizowane różnice kursowe					0.00	0.00	0.00	3.68	0.00	0.00
	2) naliczone i niepobrane odsetki od obligacji i udzielonych pożyczek					21 499.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów *, w tym:					5 293 324.66	0.00	0.00	3 820 294.90	0.00	0.00
1)	podstawa prawna: Art. poz. pkt. lit.					(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
	koszty reprezentacji					71 739.03	0.00	0.00	71 421.78	0.00	0.00
	2) koszty refundowane z dotacji					3 627 327.05	0.00	0.00	2 451 348.09	0.00	0.00
	3) amortyzacja dot. części środków trwałych zapłaconych z dotacji					477 974.80	0.00	0.00	591 348.93	0.00	0.00
	4) amortyzacja posiadanego środka trwałego na podstawie leasingu finansowego (podatkowo leasing operacyjny)					270 551.00	0.00	0.00	248 243.56	0.00	0.00
	5) odsetki finansowe dotyczące leasingu finansowego (podatkowo leasing operacyjny)					79 572.88	0.00	0.00	96 233.77	0.00	0.00
	6) odsetki podatkowe					5 807.00	0.00	0.00	1 755.25	0.00	0.00
	7) umorzenie środków trwałych i wnip związanych z przejęciem Spółki					0.00	0.00	0.00	359 943.52	0.00	0.00
	8) inne koszty (n.k.u.p.)					159 333.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	pozostałe (mniej niż 20 tys. zł):					601 018.91	—	—	0.00	—	—
	F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:					692 398.28	0.00	0.00	271 323.54	0.00
1)	podstawa prawna: Art. poz. pkt. lit.					(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
	niezrealizowane różnice kursowe					30 494.81	0.00	0.00	9 598.55	0.00	0.00
	2) utworzenie rezerwy urlopowej					96 972.19	0.00	0.00	50 233.75	0.00	0.00
	3) utworzenie rezerwy na badanie sprawozdania					43 821.14	0.00	0.00	27 500.00	0.00	0.00
	4) aktualizacja wartości aktywów finansowych (naliczone odsetki od pożyczki)					18 623.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) utworzenie rezerwy na inne koszty					85 484.44	0.00	0.00	38 840.32	0.00	0.00
	6) naliczone wynagrodzenia					176 185.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	pozostałe (mniej niż 20 tys. zł):					240 816.63	—	—	145 150.92	—	—

Dodatkowe informacje i objaśnienia

JRC Group Spółka Akcyjna

wszystkie kwoty w złotych

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania a wynikiem finansowym:

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						okres bieżący			okres poprzedni		
						Ogółem	w tym z zysków kapitałowych:	z innych źródeł przychodów:	Ogółem	w tym z zysków kapitałowych:	z innych źródeł przychodów:
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:					702 642.02	0.00	0.00	225 001.05	0.00	0.00
	podstawa prawna:	Art.	poz.	pkt.	lit.	(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
1)	rozwiązanie rezerwy	16				116 574.07	0.00	0.00	64 546.06	0.00	0.00
2)	wypłacone wynagrodzenia dt 2024 roku	16	1	57		166 291.24	0.00	0.00	64 546.06	0.00	0.00
	pozostałe (mniej niż 20 tys. zł):					419 776.71	—	—	95 908.93	—	—
H	Strata z lat ubiegłych					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:					0.00	0.00	0.00	- 834 097.42	0.00	0.00
	podstawa prawna:	Art.	poz.	pkt.	lit.	(informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki)					
1)	opłaty dot. leasingu operacyjnego podatkow	17				- 373 686.64	0.00	0.00	- 261 993.53	0.00	0.00
2)	amortyzacja nieruchomości ze stawką podatkową 10%	16				- 150 000.00	0.00	0.00	- 150 000.00	0.00	0.00
	pozostałe (mniej niż 20 tys. zł):					523 686.64	—	—	- 422 103.89	—	—
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym					- 14 608.00	—	—	0.00	—	—
K	Podatek dochodowy					0.00	—	—	0.00	—	—

* trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych

Załączniki i objaśnienia:

Objaśnienie	Plik
Dodatkowe informacje i objaśnienia	Dodatkowe_informacje_i_objasnienia.p